
GAUTE, a.s. Lidická 26, 602 00 Brno, Tel.: 541 213 390, E-mail: gaute@gaute.cz, web: www.gaute.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 52414

Předváděcí Rodinný dům u Mušovských jezer
69122, Pasohlávky

15 545 217 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dušan Přikryl
Tel.: +420 541 213 390
GSM: +420 604 889 207
E-mail: prikryl@gaute.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 208 m2

Užitná plocha: 208 m2 Plocha parcely: 706 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Jiné
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento dům sloužil jako předváděcí a má oproti vysokému standardnímu vybavení i některé
nadstandardní prvky. Přijďte se podívat, dům je připraven.

Dokončená novostavba unikátního rodinného domu (č.14), PENB A, na pobřeží Mušovských jezer s výhledem na CHKO
Pálava.
5+kk, 208 m2, pozemek celkem 706 m2, Pasohlávky. Více na Rezidence Pasohlávky. cz

PENB A zajišťuje minimální náklady na provoz.

Dům je kompletně dokončen na klíč, vč. rekuperace, tepelné čerpadlo, solární panely, ovládání chytrého domu a další.

- uzavřený pozemek zajišťující soukromí a parkování
- vlastní studna a zásobník vody 8m3.



GAUTE, a.s. Lidická 26, 602 00 Brno, Tel.: 541 213 390, E-mail: gaute@gaute.cz, web: www.gaute.cz

- použité velmi kvalitní a přírodní materiály
- terasa v obou patrech domu

Lokalita a umístění domu nemá konkurenci. Slunné místo přímo u vody s domem s PENB A. Bydlete jako na dovolené.

U domu č. 14 je dokončen i exteriér s ohledem na lokalitu ve které se nachází, aby byl dodržen celkový záměr projektu
respektující jednoduchou filozofii bydlení, která má být odrazem vkusu a způsobu života. V galerii reálná fota
předváděcího domu.


